
 
 
 

Mistrovství ČR dračích lodí  
Pasohlávky 2013  

 
 
Termín:  28. -29.9. 2013 
Místo:  Pasohlávky, laguna u nádrže Nové Mlýny 
Pořadatel:  ČADL, o.s. + Pavlof, s.r.o. 
 
 
Předběžný časový harmonogram závodu:  

 

Pátek 27.9. 2013 
15.00 – 18.00 hod možnost tréninkových jízd (po 30 minutách) pro přihlášené týmy v místě závodu 
19.00 -  20.00 hod porada kapitánů 
20.00 Rozjížděcí mistrovská BIGBÍT party s DJ Tsunami. 
 
Sobota 28.9. 2013 
08.30 - 16.00 hod Sprint na 200m  v kategoriích ČP – ženy, open, MIX FUN a MIX ČP + DBGP. 
16.00 – 18.30 hod Dlouhé tratě na 1 a 2km  v kategoriích ČP – ženy, open, MIX FUN a MIX ČP + DBGP. 
 
Od 19.30 hod Slavnostní ceremoniál vyhlášení výsledků, ocenění a dekorace vítězů! 
 MČR na 200m+dl. tratě+celkové pořadí České a Moravské národní ligy dračích lodí. 
 + Národní ligy firemních posádek dračích lodí 
 + následuje DRAGON PARTY s vystoupením skupiny Krausberry! 
 
Neděle 29.9. 2013 

 

9.30-13.30 hod závod na 500m  v kategoriích ČP – ženy, open a MIX ČP + DBGP. 
14.00 hod Slavnostní ceremoniál vyhlášení výsledků, ocenění a dekorace vítězů! 
 MČR na 500m + celkové pořadí seriálů ČP a DBGP. 
  
Soutěžní pravidla:   

 

V souladu s pravidly Českého poháru a Dragon Boat Grand Prix 2013.  
K nastudování na www.dragonboat.cz    Případné dotazy a připomínky kapitánů budou řešeny na poradě. 
 
Kategorie: 

 

ČP a  DBGP – závodí se na na trati 200m, 500m a 2.000m, v kategoriích OPEN, ženy a MIX.  
Kategorie MIX se zúčastní i týmy závodící v sérii DBGP, které mohou mít až 2 závodníky registrované v rámci 
Českého poháru (ČP) a  musí mít minimálně 6 (posádky GP) resp. 8 (posádky ČP) pádlujících žen. 
 
Pro kategorii DBGP MIX je nutná kvalifikace dle výsledků základní části soutěže – 24. nejlepších! 
 
Kategorie FUN – závodí na trati 200m a 1000m, týmy musí mít v posádce minimálně 4 pádlující ženy. 
Počet přihlášených v kategorii FUN je limitován časovým prostorem závodu – kdo se přihlásí dříve, ten jede. 
 
 
 



 
 
 

Přihlášky 
 

Přihlášky probíhají on-line na: http://www.dragonboat.cz/terminove_listiny/ 
Uzávěrka přihlášek je pondělí 23.9.2013. 
 
Startovné: 

 

pro týmy ČP dle pravidel ČPDL, pro týmy FUN a DBGP  činí startovné základě smluvního vztahu 10.000,- bez 
DPH, resp. snížené startovné 6.000,- pro nekomerční posádky.  Úhrada startovného umožňuje týmu start na 
všech vypsaných tratích, včetně 1 tréninkovou jízdu na dračí lodi s instruktorem – Je nutné přihlásit ji předem! 
Pro všechny kategorie startovné zahrnuje:  
zapůjčení dračí lodi s vybavením včetně pádel, účast na sobotním případně nedělním závodě, vstup do areálu 
závodiště se zázemím, vodní záchrannou službu a lékařskou pomoc v průběhu závodu, vstup na večerní 
slavnostní ceremoniál, koncert a Dragon párty, pro první 3 týmy v každé kategorii věcné ceny. 
 
Trať závodu: 

 

200m, 500m - startuje se z pevných startovacích bloků v 4 - 6ti drahách. Zázemí, nástupy a výstupy z lodí. 
Rozlosování a postupový klíč bude zveřejněn před závodem podle počtu přihlášených posádek.  
Cíl bude zaznamenán digitální kamerou s fotofinišem – vyhodnocení cílovou fotografií. 
 
1km, 2km – startuje se intervalově po 15“ bez pevných startovacích bójí, v pořadí dle výsledků na 200m dle 
pokynů startéra. Závod se jede na 1 kolo a 1 otáčku (1km) resp. 2 kola a 3 otáčky (2km). 
 
Vyhlášení vítězů a předání cen:   

 

Proběhne po absolvování rozhodujících jízd. Slavnostní prezentace vítězů na krátkých tratích se uskuteční v 
úvodu večerního programu. Každý tým na 1.-3. místě obdrží pohár, medaile a věcné ceny. 
 
Doplňující informace: 

 

Parkování:  V areálu ATC Merkur pro ubytované a na volně přístupných parkovištích v okolí.
  
Občerstvení:   U závodiště bude v provozu několik stánků i restaurací s občerstvením a nápoji. 
 

WC a sociální zařízení:  V prostoru závodiště k dispozici v dostatečné kapacitě. 
 

Ubytování:   Ubytování v chatkách v kempu obsazeno, možnost přespání ve vlastním stanu nebo 
karavanu. Další info o volné kapacitě v TIC Pasohlávky: 
pasohlavky@pasohlavky.cz nebo na tel. 519427624 nebo na www.pasohlavky.cz. 

 

AQUALAND MORAVIA:  V současné době je v těsném sousedství již v provozu nejmodernější zábavní centru v 
České republice: http://www.aqualand-moravia.cz 

    
Jakékoliv dotazy směřujte na: 
 
bob@dragonboat.cz, tel. 737 288 337  nebo   klimbera@dragonboat.cz , tel: 775 22 00 11 
 
V Brně dne 27.8. 2013     V Praze dne 27.8. 2013 
 
RNDr. Zdeněk Janeček     Ing. Petr Klíma 
ředitel závodu      zástupce ředitele závodu 
 

Sportu zdar, dragonboatingu zvláště! 


